
 

NICOLAISEN
DAN 0207  "TINGLEV"

207-19-0909  A  BRO+B23M  STAMME: vdWouver          

BS-Data (3) NICOLAISEN, DAN 0207, Almstrupvej 65, 6360 Tinglev Udskrevet 19-08-22
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NL14-1724541

207-16-0809

NL12-1361975

BE11-6119170

023-13-0922

207-12-0363

BE10-6031733

BE11-6119159

BE07-6385701

BE10-6031795

070-11-3909

023-09-0214

207-09-0704

207-09-0738

indavl Kaasboer

Kaasboer bag ved alle duer

Kaasboer vdWouver superdue

Afkom koster mange penge

Far sekt.vindere

Barnebarn Yohan Blake

Helsøskende 691 1.Nat Gøttingen

Mor sekt.vindere

Gareth, nevø Laura

indavl Kaasboer

kld Kaasboer

Søn Yohan Blake

Super vital avlshan

Far til sekt.vindere

Far til 691, landsvind Gøttingen

stamdue Carstensen

Super velbygget avlshun

Mor til sekt.vindere

Mor til 691, landsvind Gøttingen

stamdue Carstensen

klz Kaasboer

kld Kaasbor

Søster Laura 1e NAR Bourges

zon Kaasboer

fantastisk avler

kkld Kaasboer

Youhan Blake

kklz Kaasboer

4 x sekt.vinder

Heidi sekt.vind Heide

Datter stamduer fra M&C

Super velbygget avlshan

Ud af vinderfamilie 1804 B.Th.P.

1169 fra K&V er datter af 1804

Fantastisk bygget avlshun

Ud af vinderfamilie 1804 B.Th.P.

1169 fra K&V er datter af 1804


